出展申込書

 申込日 2009 年    月     日

発送物等は下記ご担当者様へ送付させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。また、下記申込書記入により、誓約書に従う事を確認してお申込ください。

貴 社 名

貴部署名

ご担当者名 印

誓約書

株式会社ツーアンドフォー 御中

株式会社セントラルサーキット 御中

私は出店に当り関連して起こった死亡、負傷、その他の事故で私自身の受けた損害について、

主催者及び関係者ならびに他の参加者に対して非難したり、責任を追及したり、損害賠償を

要求したりしないことを誓約いたします。なお、このことは主催団体または役員・会場スタ

ッフ、全ての関係者の手違いなどに起因した場合であっても変わりありません。また、運転

者は参加について標準能力をもっていることならびに参加車両についてもコース、スピード

に対して適格であり、かつ走行が可能であること、またコース及び場内施設使用に際し、施

設・備品等に損害を与えた場合にはその現状復帰に要した費用を支払うことを誓います。ま

た、本大会の参加者、運転者、そして要員の氏名、参加車両の写真、競技結果などを報道、

放送、掲載の権限はオーガナイザーが持つことを承認致します。

ご 住 所
〒   -

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

ご担当者携帯  e-mail      @

ご希望のアイテムに

○印を記入下さい 出展内容 ※出展スペース内に車両を置く場合はご相談下さい！

メーカー・ショップ出展 ※出展内容は販売･展示なんでもＯＫ！

出展料２０,０００円（税込）×   スペース
2k×3k（3.6m×5.4m）スペース提供・パドックパス×3 名分・車両パス×1 台分 ※最大 2 スペースまで買取可能

クラブ（オーナーズ･ファン）出展 ※出展内容は展示･クラブの勧誘等(販売は NG)

出展料５,０００円（税込）×１スペース
2k×3k（3.6m×5.4m）スペース提供・パドックパス×2 名分・車両パス×1 台分 ※1 スペースのみ

個人出展 ※出展内容はフリーマーケット

出展料１０,０００円（税込）×１スペース
1.5×2k（2.7m×3.6m）スペース提供・パドックパス×2 名分・車両パス×1 台分 ※1 スペースのみ

グルメ・チャオイタリア！

※イタリア料理店やイタメシ愛好家によるイタメシ出展コーナー

出展料５,０００円（税込）×   スペース
2k×3k（3.6m×5.4m）スペース提供・パドックパス×2 名分・車両パス×1 台分 ※最大 2 スペースまで買取可能

■出展されます内容（物販・展示・キャンギャル名、マスコット名など）を必ずご記入下さい。

オプション ※レンタル希望の方は物品数・金額をご記入下さい（搬入出・設営・撤去込み）

Ⅰ 出展社用特別前売り入場券 ＠ ２,０００（税込）×     枚 ＝         円

Ⅱ テント（2×3 間・横幕 3 面）  ＠３５,０００（税込）×     張 ＝         円

Ⅲ 長机（白布付き）1800 ㎜×450 ㎜  ＠ ２,２００（税込）×     台 ＝         円

Ⅳ 丸テーブル（白布付き）900 ㎜     ＠ ３,６００（税込）×     台 ＝         円

Ⅴ パイプイスパイプイスパイプイスパイプイス     ＠     ３３０（税込）×     脚 ＝         円

Ⅵ 発電機（2kw）※防音タイプ  ＠２５,０００（税込）×     台 ＝         円

Ⅶ お弁当（幕の内）  ＠  １,０００（税込）×     ヶ ＝         円

領収書の有無 有 ・ 無 領収書宛名

上記全ての合計金額 円

●申込方法 ①現金書留（郵便）の場合は出展申込書に必要事項を記入のうえ、出展料を添え現金書留にて事務局まで郵送ください。

       （釣銭のいらないようお申し込み下さい）

      ②現金振込みの場合は出展申込書を郵送またはＦＡＸをし、出展料を申込後 3 日以内に下記の口座にお振込み下さい。

       （銀行手数料は必ずご負担ください。また、必ず出展社名でお振込み下さいますようお願い致します。）

      ◎事務局より受理書（ご案内等）を発送致します。※10 月 13 日前後

●事務局  〒547-0026 大阪市平野区喜連西 4 丁目-7-12 ﾂｰｱﾝﾄﾞﾌｫｰﾋﾞﾙ ㈱ツーアンドフォー内「Ciao Italia」開催実行委員会

 ●振込先  みずほ銀行 難波（なんば）支店 普通口座 1078700 株式会社ツーアンドフォー

 ●注意事項 □サーキット使用契約によりすべての来場者（ドライバー･メカニック･出展者･オフィシャル･ゲスト）は、サーキットに

       入場の際 2,500 円の入場料が必要となります。予めご了承ください。

       □パドックの入場の際はパドックパス（別途 1,000 円）が必要となります。

         □出展場所につきましては、主催者の判断とさせて頂きます。予めご了承下さい、

         □保健所等の届出は、各出展者にてお願い致します。

         □締切後のキャンセルによる出展料の返金出来ません。また締切までのキャンセルは事務局手数料 1,500 円を差引いて

返金いたします。

■大会事務局・お問い合せ・お申し込みは…

 チャオイタリア開催実行委員会事務局

 〒547-0026 大阪市平野区喜連西四丁目 7-12 ﾂｰｱﾝﾄﾞﾌｫｰﾋﾞﾙ 株式会社ﾂｰｱﾝﾄﾞﾌｫｰ内 まで

 TEL.06-6760-7373 FAX.06-6760-7363 E-mail:info2and4.co.jp

申 込 み

及び入金

2009 年

10 月 7 日(水)
必 着